

Протокол от преговори, проведени на 10/08/2018 година във Варна

1. Процедура:

Извършване на строително-монтажни работи (СМР) по ремонт на обекти от електроразпределителната мрежа СрН и НН на лицензионната територия на Електроразпределение Север АД, по обособени позиции /РОЦ Шумен и Търговище/, както следва:

Обособена позиция № 1: Ремонт на мрежа НН и СрН на обекти в МИР Каолиново и МИР Шумен:

1. Ремонт на мрежа СрН на ЕП Браничево 20 kV;
2. Ремонт на мрежа НН на ТП Център, с. Средковец;
3. Ремонт на мрежа НН на МТП Байчов кладенец.

Обособена позиция № 2: Подмяна на стълбове и проводник ВлМрНН с УИП и ремонт на мрежа СрН на обекти в МИР Хитрино:

1. Подмяна на стълбове и проводник ВлМрНН с УИП на МТП Аспарух, с. Каменяк;
2. Подмяна на стълбове и проводник ВлМрНН с УИП на ТП Център, с. Каменяк;
3. Подмяна на стълбове и проводник ВлМрНН с УИП на ТП Горна махала, с. Каменяк;
4. Ремонт на мрежа СрН ВЕЛ Тимарево II част 20 kV.

Обособена позиция № 3: Рехабилитация, реконструкция и ремонт на обекти в МИР Търговище и МИР Велики Преслав:

1. Рехабилитация на ВЕЛ Цветница, ст.9 до ст.120;
2. Ремонт на ВЕЛ СрН Миланово;
3. Реконструкция на мрежа НН на ТП ТКЗС – клон 1 и 2, с. Менгишево;
4. Реконструкция на мрежа НН на ТП Училище – клон 2 и 3, с. Менгишево.

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

2. Участник/оферент: **ЕТ Иван Славов**  
Представители: **Даниела Иванова Недкова – упълномощен представител**

**Електроразпределение Север АД:**  
3. Представители:

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

4. База за преговорите: **Оферта от 25.07.2018 г.**

5. Срокове:

**Обособена позиция № 1:**

Срокът за изпълнение след допускане е до 40 /четиридесет/ работни дни.

**Обособена позиция № 2:**

Срокът за изпълнение след допускане е до 50 /петдесет/ работни дни.

**Обособена позиция № 3:**

Срокът за изпълнение след допускане е до 60 /шестдесет/ работни дни.

6. Условия на плащане:

Без аванс, чрез банков превод, в срок от 30 (тридесет) календарни дни от датата на представяне на съответните документи, удостоверяващи изпълнението на поръчката и надлежно оформена фактура за дължимата стойност.

7. Цени след договаряне:

Приложение 1 – Ценова таблица – позиция 1  
Приложение 2 – Ценова таблица – позиция 2  
Приложение 3 – Ценова таблица – позиция 3

8. Договор

Участникът приема условията на проекто-договора

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

9. Срок на валидност на офертата До 90 дни от датата на преговорите
14. Този протокол не представлява поръчка или договор. Гореизброените условия се смятат договорени и са в сила за поръчката/договора при избор на участника за изпълнител.

Подписи:

ЕНЕРГО-ПРО

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

ЕТ Иван Славов





**Обособена позиция № 3: Рехабилитация, реконструкция и ремонт на обекти в МИР Търговище и МИР Велики Преслав:**

1. Рехабилитация на ВЕЛ Цветница, ст.9 до ст.120;
2. Ремонт на ВЕЛ СпН Миланово;
3. Реконструкция на мрежа НН на ТП ТКЭС – клон 1 и 2, с. Менгишево;
4. Реконструкция на мрежа НН на ТП Училище – клон 2 и 3, с. Менгишево

**КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА**

Обект 3.1. - Рехабилитация ВЕЛ "Цветница" 20 кV от ст.9 до ст.120, МИР Търговище 1								
№	УСН	Наименование на монтажните работи	м-ка	к-во	ед.цена оферирана	ед.цена договорена	общо цена оферирана	общо цена договорена
1	1000152	Изпращане на СБС ИЦГ - 951 в равнинен терен	бр	35	262.00	329.41	9370.00	11523.35
2	1000164	Демонтаж на СБС СРН	бр	35	124.00	143.72	4340.00	5026.20
4	1000195	Монтаж на кабела за СРН	бр	105	28.60	24.40	3003.00	2562.00
5	1000198	Демонтаж на конзолни/жук СРН	бр	105	21.60	21.60	2268.00	2268.00
6	1000197	Монтаж на изолатор ИНК-20 или полимер подпарен	бр	105	10.40	16.20	1092.00	1701.00
7	1000193	Монтаж на изолатор полимер-опъвателен	бр	75	24.50	24.50	1837.50	1837.50
8	1000206	Демонтаж на изолаторна серия носеща с два елемента	бр	12	14.00	16.20	168.00	194.40
9	1000207	Демонтаж на изолаторна серия-опъвателна с три елемента	бр	73	16.40	16.20	1208.00	1216.80
12	1000256	Монтаж на мостове	бр	35	10.40	16.80	312.00	504.00
13	1000256	Демонтаж на мостове	бр	30	5.20	6.40	156.00	262.00
14	1000283	Транспортиране на СБС от Производителя	км	260	30.00	9.00	7800.00	2080.00
15	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	27307.3	5.00	2.00	1365.36	546.16
16	1000212	Изпращане превръзки със спирала за ВЕЛ	бр	105	6.20	10.40	661.00	1092.00
17	1000278	Подсъединяване на въздушно отклонение към въз. мрежа СРН	бр	5	142.00	5.00	710.00	6.00
19	1000225	Демонтиране на стъклопакетови стълбове	г/м	200	16.00	16.00	3200.00	3200.00
Обща стойност на обект 3.1. в левя без ДДС:							38010.36	34 220.10

Обект 3.2. - Ремонт ВЕЛ СРН Миланово-подмяна изолация								
№	УСН	Наименование на монтажните работи	м-ка	к-во	ед.цена оферирана	ед.цена договорена	общо цена оферирана	общо цена договорена
1	1000195	Монтаж на конзола за СРН	бр	150	32.00	24.60	4800.00	4870.80
2	1000196	Демонтаж на конзолни/жук СРН	бр	198	24.00	21.60	4752.00	4278.80
3	1000193	Монтаж на изолатор полимер-опъвателен	бр	12	32.00	24.60	384.00	295.20
4	1000199	Монтаж на изолатор полимер-опъвателен	бр	270	32.00	24.60	8640.00	6642.00
5	1000207	Демонтаж на изолаторна серия-опъвателна с три елемента	бр	270	34.00	16.20	9180.00	4374.00
6	1000256	Монтаж на мостове	бр	90	10.40	16.80	936.00	1512.00
7	1000256	Демонтаж на мостове	бр	90	6.20	6.40	558.00	576.00
8	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	16788	6.00	2.00	1007.28	316.76
9	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя/депо!	г/м	33	22.00	10.40	726.00	312.00
Обща стойност на обект 3.2. в левя без ДДС:							29445.40	25 354.56

Обект 3.3. - Реконструкция мрежа НН на ТП ТКЭС с.Менгишево								
Клон № 1								
№	УСН	Наименование на монтажните работи	м-ка	к-во	ед.цена оферирана	ед.цена договорена	общо цена оферирана	общо цена договорена
1	1000154	Трассиране на въздушна линия	км	0.5	142.00	1.00	71.00	6.50
2	1000259	Напращане заземление с едни кабел	бр	6	18.60	18.60	111.60	111.60
3	1000113	Демонтаж на табла	бр	3	16.20	15.20	48.60	45.60
4	1000114	Монтаж на табла до 6 електромера включително на стълб	бр	3	29.60	29.60	88.80	88.80
5	1000152	Изпращане на СБС ИЦГ в равнинен терен	бр	4	247.00	247.00	988.00	1442.00
6	1000123	Демонтаж на стълб НН	бр	6	75.00	76.00	450.00	456.00
7	1000213	Монтаж на термозащитен слой на изолатор проводника	бр	16	1.42	1.44	22.72	23.04
8	1000219	Монтаж на клемна опъвателна с конзола за УИП	бр	8	12.60	12.60	100.80	100.80
9	1000220	Монтаж на клемна опъвателна/разклонителна към мрежа	бр	42	8.42	8.42	353.64	353.64
10	1000218	Монтаж на клемна носеща с конзола за УИП	бр	6	10.40	10.40	62.40	62.40
11	1000230	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6	м	490	1.84	1.84	902.50	902.50
12	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	м	2450	0.31	0.31	769.50	759.50
13	1000209	Демонтаж на изолатор с жук за НН, заедно с превръзките	бр	42	8.60	8.60	377.20	377.20
14	1000256	Монтаж на осветително тяло	бр	10	20.00	20.00	200.00	200.00
15	1000259	Демонтаж на осветително тяло	бр	10	28.00	28.00	280.00	280.00
16	1000200	Монтаж на релетки на стълб	бр	10	22.00	22.00	220.00	220.00
17	1000261	Демонтаж на релетки	бр	10	11.00	11.00	110.00	110.00
18	1000273	Преплетане на кабел НН по желязна конструкция	м	10	2.42	2.42	24.20	24.20
19	1000260	Подсъединяване на кабел към съществуващо табла / съоръжение	бр	1	10.80	10.80	10.80	10.80
20	1000104	Сформироване на табелна линия НН (за 3-те жила)	бр	1	6.40	6.40	6.40	6.40
21	1000278	Подсъединяване на кабелно или въздушно отклонение към въздушна мрежа НН	бр	1	142.00	1.00	142.00	1.00
22	1000282	Транспортиране на СБС от склад на Възложителя	км	50	10.00	6.00	600.00	600.00
23	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	3800	5.00	2.00	190.00	72.00
24	1000264	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя/депо!	г/м	60	10.40	10.40	624.00	624.00
Обща стойност на клон № 1 в левя без ДДС:							7105.58	6 786.08

Клон № 2								
№	УСН	Наименование на монтажните работи	м-ка	к-во	ед.цена оферирана	ед.цена договорена	общо цена оферирана	общо цена договорена
1	1000164	Трассиране на въздушна линия	км	0.7	142.00	1.00	99.40	9.70

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

2	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	6	18.60	18.60	81.00	93.00	
3	1000114	Демонтаж на табла	бр.	1	15.20	15.20	15.20	15.20	
4	1000111	Монтаж табла до 6 електромера включително на стълб	бр.	1	29.60	29.60	29.60	29.60	
5	1000166	Изправление на СВС НН в равнинен терен	бр.	6	247.00	247.00	1235.00	1235.00	
6	1000183	Демонтаж на стълб НН	бр.	6	75.00	75.00	375.00	375.00	
7	1000213	Монтаж на термосваивани тали на изолiran проводник	бр.	12	1.44	1.44	17.28	17.28	
8	1000219	Монтаж на клемна опъвателна с конзола за УИП	бр.	22	12.60	12.60	277.20	277.20	
9	1000220	Монтаж на клемна отклонителна/разклонителна към мрежа	бр.	64	8.42	8.42	538.88	538.88	
10	1000218	Монтаж на клемна носеща с конзола за УИП	бр.	8	10.40	10.40	83.20	83.20	
11	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6	м.	665	1.64	1.64	1090.60	1090.60	
12	1000245	Демонтаж на единичен проводник НН	м.	3255	0.31	0.31	1009.05	1009.05	
13	1000232	Монтаж на единичен проводник АС-25 мм <sup>2</sup>	м.	695	0.38	0.38	262.70	262.70	
14	1000189	Монтаж на кука с изолатор НН	бр.	12	5.84	5.84	118.08	118.08	
15	1000295	Демонтаж на изолатор с кука за НН, заедно с превръзките	бр.	57	6.40	6.40	364.80	364.80	
16	1000253	Монтаж на осветително тяло	бр.	10	28.00	28.00	280.00	280.00	
17	1000259	Демонтаж на осветително тяло	бр.	10	28.00	28.00	280.00	280.00	
18	1000260	Монтаж на рогатки на стълб	бр.	10	22.00	22.00	220.00	220.00	
19	1000261	Демонтаж на рогатки	бр.	10	11.00	11.00	110.00	110.00	
20	1000160	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	2	10.80	10.80	21.60	21.60	
21	1000101	Сфазировка на кабелна линия НН (за 4-те жили)	бр.	1	5.40	5.40	5.40	5.40	
22	1000276	Подвързване на кабелно или въздушно отклонение към въздушна мрежа НН	бр.	1	142.00	1.00	142.00	1.00	
23	1000282	Транспортиране на СВС от склад на Възложителя	км.	60	10.00	10.00	600.00	600.00	
24	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	4500	5.00	2.00	200.00	60.00	
25	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя/дело	т/км	80	10.40	10.40	832.00	832.00	
							Обща стойност за клон № 2 в лева без ДДС:	8081.99	7 722.29
							Обща стойност за обект 2.3. в лева без ДДС:	15 137.57	14 508.37

**Обект 3.4 - Реконструкция мрежа НН на ТП Училище с.Менгишаво**

**Клон № 2**

№	УСН	Наименование на монтажните работи	м-ка	к-во	ед.цена оферирана	ед.цена договорена	обща цена оферирана	обща цена договорена	
1	1000164	Трасиране на въздушна линия	м.	0.5	142.00	1.00	71.00	0.50	
2	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	5	18.60	18.60	81.00	33.00	
3	1000166	Изправление на СВС НН в равнинен терен	бр.	4	247.00	247.00	388.00	388.00	
4	1000183	Демонтаж на стълб НН	бр.	4	75.00	75.00	300.00	300.00	
5	1000213	Монтаж на термосваивани тали на изолiran проводник	бр.	18	1.44	1.44	23.04	23.04	
6	1000219	Монтаж на клемна опъвателна с конзола за УИП	бр.	40	12.60	12.60	100.80	100.80	
7	1000220	Монтаж на клемна отклонителна/разклонителна към мрежа	бр.	30	8.42	8.42	252.60	252.60	
8	1000218	Монтаж на клемна носеща с конзола за УИП	бр.	10	10.40	10.40	104.00	104.00	
9	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6	м.	480	1.64	1.64	264.00	264.00	
10	1000245	Демонтаж на единичен проводник НН	м.	2170	0.31	0.31	716.10	716.10	
11	1000189	Монтаж на кука с изолатор НН	бр.	12	9.84	9.84	118.08	118.08	
12	1000295	Демонтаж на изолатор с кука за НН, заедно с превръзките	бр.	50	6.40	6.40	320.00	320.00	
13	1000259	Монтаж на осветително тяло	бр.	10	28.00	28.00	280.00	280.00	
14	1000253	Демонтаж на осветително тяло	бр.	10	28.00	28.00	280.00	280.00	
15	1000260	Монтаж на рогатки на стълб	бр.	10	22.00	22.00	220.00	220.00	
16	1000261	Демонтаж на рогатки	бр.	10	11.00	11.00	110.00	110.00	
17	1000160	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	1	10.80	10.80	10.80	10.80	
18	1000101	Сфазировка на кабелна линия НН (за 4-те жили)	бр.	1	5.40	5.40	5.40	5.40	
19	1000276	Подвързване на кабелно или въздушно отклонение към въздушна мрежа НН	бр.	1	142.00	1.00	142.00	1.00	
20	1000282	Транспортиране на СВС от склад на Възложителя	км.	60	10.00	10.00	600.00	600.00	
21	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	3000	5.00	2.00	150.00	60.00	
22	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя/дело	т/км	80	10.40	10.40	832.00	832.00	
							Обща стойност за клон № 2 в лева без ДДС:	6497.02	6 095.52

**Клон № 3**

№	УСН	Наименование на монтажните работи	м-ка	к-во	ед.цена оферирана	ед.цена договорена	обща цена оферирана	обща цена договорена
1	1000164	Трасиране на въздушна линия	м.	1.5	142.00	1.00	213.00	1.50
2	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	5	18.60	18.60	148.80	148.80
3	1000166	Изправление на табла	бр.	2	15.20	15.20	45.60	45.60
4	1000111	Монтаж табла до 6 електромера включително на стълб	бр.	2	29.60	29.60	88.80	88.80
5	1000166	Изправление на СВС НН в равнинен терен	бр.	8	247.00	247.00	1876.00	1876.00
6	1000183	Демонтаж на стълб НН	бр.	8	75.00	75.00	600.00	600.00
7	1000213	Монтаж на термосваивани тали на изолiran проводник	бр.	30	1.44	1.44	43.20	43.20
8	1000219	Монтаж на клемна опъвателна с конзола за УИП	бр.	28	12.60	12.60	352.80	352.80
9	1000220	Монтаж на клемна отклонителна/разклонителна към мрежа	бр.	162	8.42	8.42	1364.04	1364.04
10	1000218	Монтаж на клемна носеща с конзола за УИП	бр.	15	10.40	10.40	156.00	156.00
11	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м.	450	3.00	2.76	1470.00	1352.40
12	1000235	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6	м.	918	1.80	2.18	1701.00	2006.10
13	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	м.	7175	0.31	0.31	2367.75	2324.25
14	1000232	Монтаж на единичен проводник АС-25 мм <sup>2</sup>	м.	2870	0.38	0.38	1090.60	1090.60
15	1000189	Монтаж на кука с изолатор НН	бр.	30	9.84	9.84	198.00	198.00
16	1000295	Демонтаж на изолатор с кука за НН, заедно с превръзките	бр.	123	6.40	6.40	787.20	787.20
17	1000253	Монтаж на осветително тяло	бр.	30	28.00	28.00	840.00	840.00
18	1000259	Демонтаж на осветително тяло	бр.	30	28.00	28.00	840.00	840.00
19	1000260	Монтаж на рогатки на стълб	бр.	30	22.00	22.00	660.00	660.00
20	1000261	Демонтаж на рогатки	бр.	30	11.00	11.00	330.00	330.00
21	1000160	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	4	10.80	10.80	43.20	43.20
22	1000101	Сфазировка на кабелна линия НН (за 4-те жили)	бр.	1	5.40	5.40	5.40	5.40
23	1000276	Подвързване на кабелно или въздушно отклонение към въздушна мрежа НН	бр.	1	142.00	1.00	142.00	1.00
24	1000282	Транспортиране на СВС от склад на Възложителя	км.	60	10.00	10.00	600.00	600.00

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

25	1000281	Транспорт на материали от склад на Вълкожителя	4%	8000	5.00	2.00	490.00	160.00
26	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Вълкожителя/Делно	7.5%	60	10.40	10.40	624.00	624.00
Обща стойност за обект 3 в Акт на без ДДС							17 086.19	16 391.69
Обща стойност за обект 3.4. в Акт на без ДДС							23 483.21	22 687.21
Обща стойност за обекти 3.1., 3.2., 3.3. и 3.4. в Акт на без ДДС							106 126.54	94 770.24

Средна часова ставка - 8.82 лв./час

Длъжностни разходи за труд - 100%

Допълнителни разходи за транспорт и механизация - 20%

Доставно-смадени разходи за материал, доставяни от извъншителя - 10%

Печалба - 10%

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

- 1
- 2
- 3
- 4
- 5

Електроизпробоване/Светло АД

Съдник

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

ЕТ Иван Савов

